公 示

根据《共青团陕西省委关于申报 2019年度“陕西省优秀共青团员”

“陕西省优秀共青团干部”“陕西省五四红旗团支部”“陕西省五四红旗

团委”“陕西省团建先进县”的通知》（陕团办发﹝2019﹞34号）文件精

神，经条件审核、校团委处务会研究、将结果提交学校审定等程序，我

校此次 “陕西省五四红旗团支部”、“陕西省优秀共青团干部”、“陕西

省优秀共青团员”推荐工作已完成。

现予以公示，公示期五天，请广大师生广泛监督，如有异议，请向

校团委反应，电话：83116242，地址：临潼校区大学生活动中心 205

室。

推荐名单如下：

陕西省优秀共青团员 刘 瑾 女 电信学院 16级通信工程3班

陕西省优秀共青团干部 王馨可 女 管理学院团总支书记

陕西省五四红旗团支部 理学院团总支

校团委

2019年 12月 16日